２０２３年２月１７日

各 位

株式会社ティ・ジョイ

代表取締役社長 多田 憲之

代表取締役の逝去及び異動のお知らせ

当社代表取締役社長 手塚 治は、２０２３年２月１１日、享年６２歳にて逝去いたしまし

た。これに伴い、同日をもって代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

また、２０２３年２月１７日付の当社取締役会において、下記の通り代表取締役の異動に

ついて決議いたしておりますことをお知らせいたします。

記

１．代表取締役の退任

（１）氏 名： 手塚 治（てづか おさむ）

（２）生年月日： １９６０年３月１日

（３）故人の略歴

１９８３年 ４月 東映株式会社（以下「東映」）入社

２０１２年 ６月 東映取締役

２０１６年 ６月 東映常務取締役

  ２０２０年 ６月 東映代表取締役社長

 当社取締役

２０２０年１１月 当社代表取締役社長

※通夜・告別式につきましては、近親者による密葬を予定しております。

※後日、東映にてお別れの会を執り行われる予定ですが、日時・場所等の詳細は未定です。

２．代表取締役の異動（２０２３年２月１７日付）

（１）氏 名： 多田 憲之（ただ のりゆき）

（２）生年月日： １９４９年９月６日

（３）略 歴

１９７２年 ４月 東映入社

２００８年 ６月 東映執行役員

２０１０年 ６月 東映取締役

２０１３年 ６月 東映常務取締役

２０１４年 ６月 東映代表取締役社長

         当社取締役

２０２０年 ６月 東映取締役相談役

２０２１年 ６月 東映代表取締役会長

２０２３年 ２月 東映代表取締役会長兼社長（現任）

当社代表取締役社長（現任）

以上

本件に関するお問い合わせ

株式会社ティ・ジョイ 総務部 田代/柴﨑

ＴＥＬ：03-3248-8172 ＦＡＸ：03-3248-8176